Ministero dell'lstruzione
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MATTIUSSI-PERTINI"
C.F.: 91098190936- Cod. Mecc.: PNIS01200E
Via Fontane, 2 - 33170 PORDENONE
Tel: 0434 241885-241871
E-mail: pnis01200e@istruzione.it P.E.C.: pnis01200e@pec.istruzione.it

Prot. n. 10667 del 30/10/2025
All'ALBO
Oggetto: Decreto individuazione Lazar Mykyta SUPPLENZA AL 04/12/2025 - B014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

che lo scorrimento della graduatoria di istituto e delle graduatorie delle
scuole viciniori non ha consentito di individuare un avente titolo alla

P tt
reso atto copertura della supplenza breve al 04/12/2025 per la classe di concorso
BO14
VISTO I'interpello prot. n. 10552 del 28/10/2025

DISPONE

I'individuazione di Lazar Mykyta, nato il 25/02/2001, quale docente per una supplenza
breve al 04/12/2025 di 18h per la classe di concorso B014.

= /\\%‘j RIGENTE ﬁz“x
O SN | \ ' -
,(V.‘//i‘ =GN L o{.\s/s Alessa 0 d a Ro et\ AN
IS /A N\ / | ) A { /'




